
Hodnocení soutěžního ročníku 2012-2013 – 2. KLZ - B 

(1) – Uveďte Vaše poznatky z herního průběhu Soutěžního ročníku 2012-2013. 

HKK Olomouc A: Z našeho pohledu průběh bez problémů. Děkujeme za zachování disciplíny 120HS a doufáme, 
že disciplína zůstane stejná i pro nový ročník. 

KK Vyškov A: Soutěž probíhala v klidu. Družstva byla vyrovnaná. 

KK Šumperk: Bez připomínek. 

KK Slovan Rosice: Napínavý průběh o postup do 1. ligy až do konce (s naší účastí). Soutěž se oproti předešlým 
ročníkům zkvalitnila a to hlavně s vyšším počtem družstev. 

KK Moravská Slávia Brno: Bez problémů. 

TJ Sokol Luhačovice: Bez připomínek. 

KC Zlín: Vše v pořádku. 

KK PSJ Jihlava: Na rozdíl od loňska velmi vyrovnaná soutěž, o vítězi rozhodlo poslední kolo. 

(2) – Jak hodnotíte zpravodaj Vaší soutěže, Kuželkářské listy, web ČKA a kuželkářské fórum? 

HKK Olomouc A: Zpravodaj, KuLi, web – v pořádku. Fórum nesledujeme. 

KK Vyškov A: V pořádku. 

KK Šumperk: V pořádku, informace jsou dostačující. 

KK Slovan Rosice: Zpravodaj bez chyby. 

KK Moravská Slávia Brno: V pořádku. 

TJ Sokol Luhačovice: Bez připomínek. 

KC Zlín: Výborně. 

KK PSJ Jihlava: Vše OK. 

(3) – Jak hodnotíte rozhodčí? 

HKK Olomouc A: Žádné vážnější problémy se nevyskytly. 

KK Vyškov A: Rozhodčí v soutěži byli na dobré úrovni. 

KK Šumperk: Během soutěže jsme neměly problémy. 

KK Slovan Rosice: Nemáme námitek. Vše OK. 

KK Moravská Slávia Brno: V pořádku. 

TJ Sokol Luhačovice: Bez připomínek. 

KC Zlín: Bez problému. 

KK PSJ Jihlava: V pořádku. 

(4) – Jak hodnotíte kuželny, jejich přípravu či vybavení a hrací materiál? 

HKK Olomouc A: Kuželny, na kterých hrajeme, jsou na velmi dobré úrovni.  

KK Vyškov A: Bez problémů. 

KK Šumperk: V pořádku, dle možností jednotlivých klubů. 

KK Slovan Rosice: V pořádku. 

KK Moravská Slávia Brno: V pořádku. 

TJ Sokol Luhačovice: Bez připomínek. 

KC Zlín: kuželny byly všechny v pořádku. 

KK PSJ Jihlava: Kuželny dobře připravené, většinou dobře padavé.  

(5) – Jak hodnotíte systém MČR jednotlivců? 

HKK Olomouc A: Stávající systém je dobrý. 

KK Vyškov A: Kladně. 

KK Šumperk: V pořádku. Jen velké dojezdové vzdálenosti. Seniorky – Podbořany, Juniorky – Hazlov. 

KK Slovan Rosice: Současný systém s kombinací a 120HS (dva tituly) je lepší. V neděli je více napětí a i 
poslední hráč, který se probojuje do finále má možnost získat placku. 

KK Moravská Slávia Brno: V pořádku. 

TJ Sokol Luhačovice: Bez připomínek 



– 2 – 

KC Zlín: termínově letos nevhodné – muž, ženy – dorost, žáci. Jeden termín. Problém s doprovodem dospělých 

KK PSJ Jihlava: Podle mě je vyhovující.  

(6) – Jak Váš oddíl splnil podmínku dorostu v KL 2012-2013? 

HKK Olomouc A: Družstvo dorostu: Severomoravská regionální soutěž mládeže.  

KK Vyškov A: Družstvo dorostu máme v krajském přeboru a i v žákovských kategoriích máme další naděje. 

KK Šumperk: Splněno. 

KK Slovan Rosice: Máme vlastní dorost.  

KK Moravská Slávia Brno: Bez problémů. 

TJ Sokol Luhačovice: Nevyplněno nic. 

KC Zlín: Dvě družstva v I.KLD. 

KK PSJ Jihlava: Bez problémů.  

(7) – Další poznatky a připomínky? 

HKK Olomouc A: Žádné. 

KK Vyškov A: Doplnit II. KLZ na 12 družstev. 

KK Šumperk: Žádné. 

KK Slovan Rosice: Ne. 

KK Moravská Slávia Brno: Nejsou. 

TJ Sokol Luhačovice: Nevyplněno nic. 

KC Zlín: Nevyplněno nic. 

KK PSJ Jihlava: Za velmi přínosné požaduji rozšíření soutěže na 11 družstev a doufám, že se to nezmění.  
 
 
Hodnocení chybí od družstev: TJ Sokol Vracov, TJ Jiskra Otrokovice a HKK Olomouc B.  
 
Ze zaslaných hodnocení zpracoval: Pavel Kohlíček 
Praha, 08. 05. 2013 


